9*d
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

зо. од. м м  №
Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-752 «Об утвер
ждении прогнозного плана
(программы) приватизации
областного государственного
имущества на 2021 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-752 «Об утвер
ждении прогнозного плана (программы) приватизации областного госу
дарственного имущества на 2021 год» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД

Статья 1

Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
областного государственного имущества на 2021 год.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск

УТВЕРЖДЕН
Законом Иркутской области
от _____________ №________
«Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации областного
государственного имущества на 2021 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД

Раздел 1. Иное имущество

№ Наименование Местонахождение (технические Срок
п/п имущества характеристики) приватизации

1 2 3 4
1 Административное здание, назначение: нежилое, Иркутская область, г. Братск, ул. Южная, I квартал

площадь 607,8 кв.м, этажность: 2, в том числе д. 39а
подземных 0, кадастровый номер 38:34:015001:355
с земельным участком, площадь 712 кв.м,
кадастровый номер 38:34:015001:209

Иркутская область, г. Братск, жилой район
Центральный, ул. Южная, 39А

Раздел 2. Прогноз поступления средств от приватизации имущества

Прогноз поступления средств от приватизации областного государственного имущества в областной бюджет
в 2021 году расчетно 9 500 тыс. рублей.